

宛 先	同 供 覧	議 長		事 務 課	局 長	局 長 補 佐	係 長	職 員	押 当
	(同 指 示 連 絡)								
別記様式 会派に別紙	(同) 8 条第 1 項関係) 事務活動費収支報告書等								



令和 6 年 3 月 2 / 日

本宮市議会議長 橋本善壽 様

会 派 名 誠和会
 経 理 責 任 者 名 後藤友彦

令和 5 年度政務活動費収支報告について

本宮市議会政務活動費の交付に関する条例第 8 条第 1 項に基づき、別紙
 のとおり令和 5 年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 識和会

1 収 入
政務活動費 560,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	368,430	
研 修 費	0	
広 報 費	193,105	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	

3 残 金 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第3号（第3条関係）

会派（議員）名	誠 和 会
---------	-------

支出総括表

費用区分〔 調査研究費 〕

（ 1 / 1 ）

整理 番号	支 払 年 月 日	支 払 先	経費の内容	金 額	備 考
1	R5. 11. 21	全日本空輸(株)	旅客運賃	86,200	
2	R5. 12. 17	全日本空輸(株)	旅客運賃	17,240	
3	R6. 1. 24	東日本旅客鉄道(株)	乗車券	97,140	
4	R6. 2. 5	(有)中央タクシー	タクシー代	8,000	
5	R6. 2. 5	東京モノレール(株)	乗車券	3,000	
6	R6. 2. 5	中鉄バス(株)	乗車券	4,680	
7	R6. 2. 5	ドリーマン岡山(株) 共立メンテナンス	宿泊代	108,000	
8	R6. 2. 6	(株)トヨタレンタリ ース新岡山	レンタカー代	17,050	
9	R6. 2. 6	(株)トヨタレンタリ ース新岡山	レンタカー燃料代	2,780	
10	R6. 2. 7	岡山電気軌道(株)	乗車券	4,680	
11	R6. 2. 7	東京モノレール(株)	乗車券	3,000	
12	R6. 2. 15	奈義町会計管理者 岡 貴樹	視察代	16,660	
			合計	368,430	

※この総括表は、「費用区分」ごとに作成し、合計額を収支報告書に転記する。

様式第4号 (第3条関係)

会派(議員)名	誠和会
---------	-----

出納簿

(No. /)						
年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引金額
R5.8.31			政務活動費 交付	560,000		560,000
R5.11.21	1	調査研究費	会派視察 (岡山県 岡山市, 茶臼)		86,200	473,800
R5.11.28	1	広報費	会報印刷		193,105	280,695
R5.12.17	2	調査研究費	会派視察		17,240	263,455
R6.1.24	3	調査研究費	会派視察		97,140	166,315
R6.2.5	4	調査研究費	会派視察		8,000	158,315
R6.2.5	5	調査研究費	会派視察		3,000	155,315
R6.2.5	6	調査研究費	会派視察		4,680	150,635
R6.2.5	7	調査研究費	会派視察		108,000	42,635
R6.2.6	8	調査研究費	会派視察		17,050	25,585
R6.2.6	9	調査研究費	会派視察		2,780	22,805
R6.2.7	10	調査研究費	会派視察		4,680	18,125
R6.2.7	11	調査研究費	会派視察		3,000	15,125
R6.2.15	12	調査研究費	会派視察		15,125	0